2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 6.1-1
Saně Mini DGSL
�schopnost přenášet velké
zatížení a přesnost polohování
�maximální přizpůsobivost
díky 8 velikostem
�nenáročnost na prostor
Po

ně
6.1
-V- novinka
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 6.1-28
Saně Mini DGSL
technické údaje
Údaje pro objednávky
velikost zdvih č. dílu typ velikost zdvih č. dílu typ velikost zdvih č. dílu typ
[mm]
yp
[mm]
yp
[mm]
yp
s tlumením P s tlumením P1 s tlumením Y3
4 10 543 910 DGSL-4-10-PA 4 10 543 913 DGSL-4-10-P1A 4 10 –4
20 543 911 DGSL-4-20-PA
4
20 543 914 DGSL-4-20-P1A
4
20 –
30 543 912 DGSL-4-30-PA 30 543 915 DGSL-4-30-P1A 30 –
6 10 543 916 DGSL-6-10-PA 6 10 543 921 DGSL-6-10-P1A 6 10 –6
20 543 917 DGSL-6-20-PA
6
20 543 922 DGSL-6-20-P1A
6
20 –
30 543 918 DGSL-6-30-PA 30 543 923 DGSL-6-30-P1A 30 –
40 543 919 DGSL-6-40-PA 40 543 924 DGSL-6-40-P1A 40 –
50 543 920 DGSL-6-50-PA 50 543 925 DGSL-6-50-P1A 50 –
8 10 543 926 DGSL-8-10-PA 8 10 543 932 DGSL-8-10-P1A 8 10 –8
20 543 927 DGSL-8-20-PA
8
20 543 933 DGSL-8-20-P1A
8
20 –
30 543 928 DGSL-8-30-PA 30 543 934 DGSL-8-30-P1A 30 543 938 DGSL-8-30-Y3A
40 543 929 DGSL-8-40-PA 40 543 935 DGSL-8-40-P1A 40 543 939 DGSL-8-40-Y3A
50 543 930 DGSL-8-50-PA 50 543 936 DGSL-8-50-P1A 50 543 940 DGSL-8-50-Y3A
80 543 931 DGSL-8-80-PA 80 543 937 DGSL-8-80-P1A 80 543 941 DGSL-8-80-Y3A
10 10 543 942 DGSL-10-10-PA 10 10 543 949 DGSL-10-10-P1A 10 10 –10
20 543 943 DGSL-10-20-PA
10
20 543 950 DGSL-10-20-P1A
10
20 –
30 543 944 DGSL-10-30-PA 30 543 951 DGSL-10-30-P1A 30 543 956 DGSL-10-30-Y3A
40 543 945 DGSL-10-40-PA 40 543 952 DGSL-10-40-P1A 40 543 957 DGSL-10-40-Y3A
50 543 946 DGSL-10-50-PA 50 543 953 DGSL-10-50-P1A 50 543 958 DGSL-10-50-Y3A
80 543 947 DGSL-10-80-PA 80 543 954 DGSL-10-80-P1A 80 543 959 DGSL-10-80-Y3A
100 543 948 DGSL-10-100-PA 100 543 955 DGSL-10-100-P1A 100 543 960 DGSL-10-100-Y3A
12 10 543 961 DGSL-12-10-PA 12 10 543 969 DGSL-12-10-P1A 12 10 –12
20 543 962 DGSL-12-20-PA
12
20 543 970 DGSL-12-20-P1A
12
20 –
30 543 963 DGSL-12-30-PA 30 543 971 DGSL-12-30-P1A 30 543 977 DGSL-12-30-Y3A
40 543 964 DGSL-12-40-PA 40 543 972 DGSL-12-40-P1A 40 543 978 DGSL-12-40-Y3A
50 543 965 DGSL-12-50-PA 50 543 973 DGSL-12-50-P1A 50 543 979 DGSL-12-50-Y3A
80 543 966 DGSL-12-80-PA 80 543 974 DGSL-12-80-P1A 80 543 980 DGSL-12-80-Y3A
100 543 967 DGSL-12-100-PA 100 543 975 DGSL-12-100-P1A 100 543 981 DGSL-12-100-Y3A
150 543 968 DGSL-12-150-PA 150 543 976 DGSL-12-150-P1A 150 543 982 DGSL-12-150-Y3A
16 10 543 983 DGSL-16-10-PA 16 10 543 991 DGSL-16-10-P1A 16 10 –16
20 543 984 DGSL-16-20-PA
16
20 543 992 DGSL-16-20-P1A
16
20 –
30 543 985 DGSL-16-30-PA 30 543 993 DGSL-16-30-P1A 30 543 999 DGSL-16-30-Y3A
40 543 986 DGSL-16-40-PA 40 543 994 DGSL-16-40-P1A 40 544 000 DGSL-16-40-Y3A
50 543 987 DGSL-16-50-PA 50 543 995 DGSL-16-50-P1A 50 544 001 DGSL-16-50-Y3A
80 543 988 DGSL-16-80-PA 80 543 996 DGSL-16-80-P1A 80 544 002 DGSL-16-80-Y3A
100 543 989 DGSL-16-100-PA 100 543 997 DGSL-16-100-P1A 100 544 003 DGSL-16-100-Y3A
150 543 990 DGSL-16-150-PA 150 543 998 DGSL-16-150-P1A 150 544 004 DGSL-16-150-Y3A
20 10 544 005 DGSL-20-10-PA 20 10 544 014 DGSL-20-10-P1A 20 10 –20
20 544 006 DGSL-20-20-PA
20
20 544 015 DGSL-20-20-P1A
20
20 –
30 544 007 DGSL-20-30-PA 30 544 016 DGSL-20-30-P1A 30 544 023 DGSL-20-30-Y3A
40 544 008 DGSL-20-40-PA 40 544 017 DGSL-20-40-P1A 40 544 024 DGSL-20-40-Y3A
50 544 009 DGSL-20-50-PA 50 544 018 DGSL-20-50-P1A 50 544 025 DGSL-20-50-Y3A
80 544 010 DGSL-20-80-PA 80 544 019 DGSL-20-80-P1A 80 544 026 DGSL-20-80-Y3A
100 544 011 DGSL-20-100-PA 100 544 020 DGSL-20-100-P1A 100 544 027 DGSL-20-100-Y3A
150 544 012 DGSL-20-150-PA 150 544 021 DGSL-20-150-P1A 150 544 028 DGSL-20-150-Y3A
200 544 013 DGSL-20-200-PA 200 544 022 DGSL-20-200-P1A 200 544 029 DGSL-20-200-Y3A
25 10 544 030 DGSL-25-10-PA 25 10 544 039 DGSL-25-10-P1A 25 10 –25
20 544 031 DGSL-25-20-PA
25
20 544 040 DGSL-25-20-P1A
25
20 –
30 544 032 DGSL-25-30-PA 30 544 041 DGSL-25-30-P1A 30 544 048 DGSL-25-30-Y3A
40 544 033 DGSL-25-40-PA 40 544 042 DGSL-25-40-P1A 40 544 049 DGSL-25-40-Y3A
50 544 034 DGSL-25-50-PA 50 544 043 DGSL-25-50-P1A 50 544 050 DGSL-25-50-Y3A
80 544 035 DGSL-25-80-PA 80 544 044 DGSL-25-80-P1A 80 544 051 DGSL-25-80-Y3A
100 544 036 DGSL-25-100-PA 100 544 045 DGSL-25-100-P1A 100 544 052 DGSL-25-100-Y3A
150 544 037 DGSL-25-150-PA 150 544 046 DGSL-25-150-P1A 150 544 053 DGSL-25-150-Y3A
200 544 038 DGSL-25-200-PA 200 544 047 DGSL-25-200-P1A 200 544 054 DGSL-25-200-Y3A
Po
h
on
y

de
ní
m
sa
ně
6.1
-V- novinka
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 6.1-30
Saně Mini DGSL
příslušenství
Údaje pro objednávky – sady opotřebitelných dílů
velikost č. dílu typ
4 713 743 DGSL-4-…
6 713 744 DGSL-6-…
8 713 745 DGSL-8-…
10 713 746 DGSL-10-…
12 713 747 DGSL-12-…
16 713 748 DGSL-16-…
20 713 749 DGSL-20-…
25 713 750 DGSL-25-…
Údaje pro objednávky
pro rozměry krátký popis objednací kód č. dílu typ PE1)
středicí dutinka ZBH technické údaje� 1 / 10.1-18
4, 6 pro vystředění zátěže a namontovaných dílů – 189 652 ZBH-5 10
8, 10, 12, 16
p y ý
186 717 ZBH-7
20, 25 150 927 ZBH-9
spojovací dutinky ZBV technické údaje� 1 / 10.1-18
8, 10 � pro spojení saní Mini DGSL a saní Mini DGSL – 548 802 ZBV-M4-7 3
12, 16
p p j
� údaje o rozměrech se vztahují na osu Y 548 803 ZBV-M5-7
3
20, 25
j j
548 804 ZBV-M5-9
tlumič nárazu DYEF technické údaje� 1 / 9.1-4
4 pružné dorazy s kovovou dosedací plochou P1 548 370 DYEF-M4-Y1F 1
6
p y p
548 371 DYEF-M5-Y1F
8 548 372 DYEF-M6-Y1F
10 548 373 DYEF-M8-Y1F
12 548 374 DYEF-M10-Y1F
16 548 375 DYEF-M12-Y1F
20 548 376 DYEF-M14-Y1F
25 548 377 DYEF-M16-Y1F
tlumič nárazu DYSW technické údaje� 1 / 9.1-20
8 tlumič nárazu s progresivní charakteristikou Y3 548 070 DYSW-4-6-Y1F 1
10
p g
na obou stranách
3
548 071 DYSW-5-8-Y1F
12 548 072 DYSW-7-10-Y1F
16 548 073 DYSW-8-14-Y1F
20 548 074 DYSW-10-17-Y1F
25 548 075 DYSW-12-20-Y1F
jednosměrný škrticí ventil GRLA technické údaje� svazek 2
4, 6, 8 pro nastavení rychlosti – 175 041 GRLA-M3-QS-3 1
10, 12, 16
p y
193 138 GRLA-M5-QS-4-D
20, 25 193 144 GRLA-GÁ-QS-6-D
šroubení s nástrčnými koncovkami QSM technické údaje� svazek 3
4, 6, 8 pro připojení hadic na stlačený vzduch – 153 301 QSM-M3-3 10
10, 12, 16
p p p j ý
s tolerovaným vnějším průměrem 153 304 QSM-M5-4
20, 25
ý j p
153 307 QSM-x-6
1) množství v balení
Po
h
on
y
s
př
ím
oč
ar
ým
ve
de
ní
m
sa
ně
6.1
-V- novinka